
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«05» 02 2026 м 93

Проорганізацію освітнього процесу
в Університеті в Ппівріччі
2025/2026 навчального року

З метою створення належних умов для забезпечення освітнього процесу
в П півріччі 2025/2026 навчального року,з урахуванням Указу Президента
України М» 40/2026 від 12.01.2026 р. «Про продовження строкудії воєнного
стану в Україні», Закону України «Про організацію трудових відносин в
умовах воєнного стану» Х» 2136-ЇХ від 15.03.2022 р. (з наступними змінами та
доповненнями), враховуючи коментарі Міністерства економіки України до
вказаного Закону від 23.03.2022 р. та 19.07.2022 р., листа МОН України
Же 1/3378-22 від 07.03.2022 р. «Про практику застосування трудового
законодавства у галузі освітиі науки під час дії правового режиму воєнного
стану», затверджених графіків освітнього процесу (М» 405 від 24.06.2025; наказ
5407 від 24.06.2025; 3408 від 24.06.2025), на підставі рішення ректорату від
19.01.2026, протокол Мо2, з урахуванням наказу про семестрові іспити та
підсумкову атестацію здобувачів освіти у 2025/2026 навчальному році, для
забезпечення якості освіти в умовах воєнного стану, з урахуванням
необхідності створення безпечних умов навчання, а також дотримання
санітарних вимог усіма учасниками освітнього процесу,

НАКАЗУЮ:

1. Освітній процес у П півріччі 2025/2026 навчального року здійснювативочному форматі, а саме:
11. Студентським  офісам  (Л. Левченко, Л. Найдьонишева), керівнику

Докторської школи- завідувачу аспірантури, докторантури (І. Тригуб)
розклад занять розробляти з урахуванням розрахункової кількостіосіб,



що можуть одночасно перебувати в укриттях навчальних корпусів, в тому
числів 2(3) зміни.

1.2. Деканам факультетів|(В. Андрєєв,  Н.Клішевич,  О. Ковальчук,
Г. Кондратенко, О.Котенко, О. Литвин, Г.Лопатенко, В. Осадчий,
І. Руснак, Н. Фіголь, В. Якуба), в.о. деканів факультетів (Кан Ден Сік,
Г. Цимбал), за обгрунтованої необхідності приймати рішення про
викладання окремих освітніх компонентів з використанням можливостей
платформи електронного навчання Університету|(дистанційний
(синхронний, асинхронний) формату.

2. Проректорам|(О.Жильцов, Н.Віннікова), деканам факультетів
(В. Андрєєв, Н.Клішевич, О. Ковальчук, Г.Кондратенко, О. Котенко,
О. Литвин, Г. Лопатенко, В. Осадчий, І. Руснак, Н.Фіголь, В. Якуба),
в.о. деканів факультетів (Кан Ден Сік, Г. Цимбал), , керівнику Докторської
школи - завідувачу аспірантури, докторантури (І. Тригуб), керівникам
студентських офісів (Л. Левченко, Л. Найдьонишева) забезпечити організацію
та проведення освітнього процесу для здобувачів вищої освіти денної та
заочної форм відповідно до затверджених графіків та розкладів.
3. Контрользавиконанням цього наказу покласти на проректораз науково-
педагогічної та навчальної роботи (О. Жильцов) та проректора з наукової
роботи та міжнародної діяльності (Н. Віннікова).

В.о. ректора»-Олександр ТУРУНЦЕВ


